Pruncul Ioan Ganea 2 opuri; Carte de gimnastică de G. Mocian Studiul pastoral Z. G. 96 cr. Ioan Maria 4 cr.

Pentru bunăvoința documentată față cu școala reuniunii comitetul le exprimă mulțămită pe calea aceasta.

## Concert.

„Reuniunea română de cântări din Sibiu,” și va ținea al II-lea concert ordinar **Sâmbătă la 22 Decembrie 1884 (3 Ianuarie 1885)** în sala dela „Musikverein.”

Estradarea biletelor va avea loc **Sâmbătă** (în ziua concertului la **22 Decembrie 1884 (3 Ianuarie 1885)** după amiaza dela **3—5 oare** în localul „societății de lectură,” strada Cisnădiei Nr. 7.

## Varietăți.

\* (Convocare.) Comitetul central al reuniunii învățătorilor dela școlile române gr. or. din districtul Deve, este prin aceasta convocat la ședința ordinară pe Miercuri în 2/14 Ianuarie 1885 după amiaza la 3 oare în cancelaria oficiului protopres biteral al tractului Deve. P. t. Domni membri ai comitetului, și președinții despărțimintelor aparținătoare reuniunii districtuale, sunt poțitiți a se prezenta în localul designat, precis la ora ficsată.

Obiectele pertractănde sunt:

1.